
UCHWAŁA Nr 356 / 7585 / 17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 października 2017r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2017 r.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) i art. 233 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. 
zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XXX/538/16 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Województwa 
Podkarpackiego na 2017 r.  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 

2017 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 353/7520/17 z dnia  

17 października  2017 r., o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki, o których 

mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Uchwały Nr 356/7585/17 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 24 października 2017 r. 

 
 

AUTOPOPRAWKI  
do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2017 r. 
 

 

Z uwzględnieniem postanowień projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2017 r. 

wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 353/7520/17 z dnia 17  

października 2017 r. dokonuje się dodatkowych zmian w budżecie: 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 

2017 r. w dziale 757 - Obsługa długu publicznego w rozdziale w rozdziale 75704 – 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 500.000,-zł, w tym: 

1) wydatki bieżące         500.000,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji    500.000,-zł 

2) wydatki majątkowe          - 

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2017 r. w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność o kwotę 500.000,-zł, w tym: 

1) wydatki bieżące                 - 

2) wydatki majątkowe                            500.000,-zł 

w tym zakup i objęcie akcji i udziałów                         500.000,-zł 

 

3. Zmiany planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik do niniejszych autopoprawek. 

 

4. Wydatki majątkowe na zakup i objęcie akcji i udziałów określone w pkt 2 

stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie na objęcie przez Województwo Podkarpackie udziałów w Spółce 

Podkarpackie Centrum Innowacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Rzeszowie w kwocie 500.000,-zł. 



Dział Rozdział
Zmniejszenia
/kwota w zł/

Zwiększenia
/kwota w zł/

Przeznaczenie
Jednostka 
realizująca

Uwagi/Uzasadnienie

750 75095 500 000

Ustalenie planu wydatków na objęcie przez Województwo 
Podkarpackie udziałów w Spółce Podkarpackie Centrum 
Innowacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 
siedzibą w Rzeszowie (§ 6010).

Urząd 
Marszałkowski/ 

NW

757 75704 -500 000 
Zmniejszenie planu wydatków zabezpieczonych na 
poręczenia dla szpitali (§ 8030).

Urząd 
Marszałkowski/ 

Dep. OZ

-500 000 0

UZASADNIENIE

do projektu Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2017 r. 

WYDATKI

Suma
Ogółem plan 

wydatków
-500 000



§ kwota § kwota

750 75095 0 6010 500 000

757 75704 8030 -500 000 0

-500 000 0

-500 000 0

0 500 000

Załącznik do Uchwały 356/7585/17 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia  24 października 2017 r. 

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

Razem

w tym:
wydatki bieżące

wydatki majątkowe


	01
	02
	03

